INDICAÇÃO Nº 398/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita instalação de placa indicativa de “Carga e Descarga” em frente à Reciclagem
Teixeira, localizada na Rua Prefeito José Basílio Alvarenga, 292

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a instalação de
placa indicativa de “Carga e Descarga” em frente à Reciclagem Teixeira, localizada na
altura do número 292 da Rua Prefeito José Basílio Alvarenga.

JUSTIFICATIVA

O comerciante, proprietário da citada reciclagem, procurou por este Vereador solicitando
providências quanto à instalação da referida placa indicativa, devido estar encontrando
grande dificuldade no momento da carga e descarga do referido estabelecimento comercial.

Do exposto, resolvi apresentar esta preposição e espero que seja acatada por sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 7 de novembro de 2022.

INDICAÇÃO Nº 398/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

OSVALDO PIMENTA DE ALMEDA JÚNIOR

Vereador